关于举办“论羽天地”羽毛球俱乐部
超级联赛河北廊坊站的比赛通知
应“论羽天地”羽毛球俱乐部纪委书记、执行副总裁、计生委主任、副会长兼廊坊分会长、CTO，北京纵迪浩博信息技术咨询有限公司总经理，EMBA0805班肖鹏同学邀请，为丰富同学们的文化生活、提高身体素质、加强EMBA新老班级的联系和同学间的交流，羽毛球俱乐部特举办羽毛球超级联谊赛河北廊坊站比赛。具体通知如下：
一、    比赛时间
   2012年9月8日（周六）上午9：30－12：00
（9：15开始分组抽签和准备活动）
二、   比赛地点
河北省廊坊市国际饭店羽毛球馆，和平路81号
三、   行车路线：
    沿京沪高速（原京津塘高速）采育出口下高速，沿采廊路直行5.1公里到G104，沿G104直行4.4公里到银河北路和云鹏道（万桐路）交叉口处左转，沿云鹏道（万桐路）直行2.5公里至和平路口右转，沿和平路直行4.8公里路左即到。
四、   比赛形式
比赛以班级组队团体比赛形式为主，廊坊站的比赛为4-6只正式参赛班级队，采用分组淘汰赛（两场男单，一场男双，三盘两胜制，每盘三局两胜制），即根据抽签决定比赛顺序，胜者进入下一轮，负者淘汰，比赛最终产生冠、亚、季军。其余同学可男女生不限跨班级自由混合组队参加对抗赛或个人友谊赛。
 五、   报名方法
考虑参赛同学兼项单、双打体力问题，正式参赛队每班报3-4名男同学为宜，最少两人。
请于9月6日前报名，发短信或邮件给联系人。
联系人： 党咏梅 13601310309，dangym@chinaamc.com
肖鹏   18600015426，xiaopeng@robustxyz.com
       张英勇 13901327275，zyy0609@126.com
王维（俱乐部助理）15810566609，wangwei5691@126.com
 六、   说明
      目前已有0705班、1106班、1202班报名参赛。

欢迎同学冠名赞助此次赛事。